
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Infant CRiSis Complete

 

Popis 

Kompletní resuscitační systém pro výuku život zachraňujících technik u kojenců. Vhodný pro nácvik

pokročilé resuscitace, ošetřovatelství, záchranáře atp. všech úrovní. Kombinace vizuálního i
hmatového realismu nabízí studentům velmi realistický nácvik s neuvěřitelnou
přesností. Nejkomplexnější PALS figurína, která umožňuje nácvik 4-svodové EKG
monitorování, IV přístupu, katetrizace pupečníku, zajištění dýchacích cest,
intraoseální infúze a KPR - vše v jednom modelu!

Unikátní pokožka hrudníku s pupečníkem nabízí možnost nácviku správných technik při katetrizaci
pupečníku, včetně oddělení a svorkování. Možnost odběru tekutiny z pupečníku. IV přístup na horní i
dolní končetině. Intraoseální přístup na dolní končetině. Realistická anatomie i velikost hlavy
kojence umožňuje procvičování zajišťování dýchacích cest u kojenců.

 

Možnost nácviku:

KPR - hmatné a viditelné anatomické znaky, plně pohyblivá hlava, krk a dolní čelist

Intubace - realistická anatomie ústní dutiny, jazyka, hrtanu, epiglottis, hlasivek, trachey a jícnu,
orální i digitální intubace, nácvik odsávání

IV horní a dolní končetina - menší průměr žil simuluje velikost žil kojenců, realistická zpětná
vazba při správném vpichu, výměnná pokožka i žíly

Pupečník - kanylace pupečníku, oddělení i svorkování, odběr tekutin z pupečníku

IO přístup - hmatné znaky (patella, tibia, atd.), natlakovaný systém umožňuje aspiraci tekutiny,
výměnná pokožka i kosti

 

Obsahuje: umělá krev, IV zásobník, výměnné pupečníky, kufr, lubrikant, svorky, stříkačky, IO sada,
infúzní set, ubrousky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

